[image: image1.jpg]

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Alfenas . Unifal-MG

Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700   .   Alfenas/MG   .   CEP 37130-000

Fone: (35) 3299-1000 . Fax: (35) 3299-1063
	[image: image2.jpg]Unifals

NOTIFICAÇÃO
Ao Senhor
___________________ (nome do acusado/procurador)

Na condição de presidente da Comissão de ........................ (Processo Administrativo Disciplinar ou Sindicância), designada pela Portaria nº ......., de ...... de ............ de dois mil e ......, do Magnífico Reitor, publicada no Quadro de Aviso dia ...... de ............ de dois mil e ......, designada para apurar os fatos constantes no Processo nº 23087..................., bem como proceder ao exame de outros fatos, ações e omissões que porventura venham a ser identificados no curso dos trabalhos e que guardem conexão com o objeto do presente, COMUNICO que esta comissão, às ...........hora e ............ minutos, do dia ........... de ........... de dois mil e .........., procedeu à busca e apreensão dos computadores e mídias eletrônicas a seguir especificados: ............................................................

Atenciosamente,
__________________________

(Nome)

Presidente

	Recebi em ______/_____/_____.

_________________________

(Nome e assinatura do acusado/procurador).

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]